12,110.46 0.265 3,209.27 811.83 13,801.09
15,319.73 0.160 2,451.16

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 4,403.93 Importe 18,810.16
IEPS 30% 0.00 Descuentos 2,191.54
IEPS 53 o/o 0.00 SubTotal 16,618.62
IVA 16% 3,363.61 Impuestos 7,767.54

IVAO% 0.00 Total 24,386.16

VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 16/100 M.N.

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MXICO

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

MARINTER S.A. DE C.V.

SANTA

T.1946-0440

CONTENIDO

Cajas 22

Piezas
Otros

1

Descuento incluido en precio segun convenio

VENDIDOA z9

Tipo de Comprobante d ingroao